KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

PKS
GMINY OLESNICA
Linianr G3 Ostrowina <> Ligota Polska <> Poniatowice <> Jonas <> Ciesle
Rozktad jazdy na DNI ROBOCZE SZKOLNE wazny od 4 wrzesnia 2023 r.
GODZINY ODJAZDOW Z PRZYSTANKOW TRASA PRZEJAZDU

06:40 09:15
06:41 09:16
06:44 09:17
06:46 |
06:48 |
06:50 |
06:52 |
06:53 09:18
06:54 09:19
06:56 09:21
06:58 09:23
07:00 09:25
|

07:30 |

| 07:02

| 07:04

| 07:06

| o7:11

| 07:13

| 07:14

| 07:15

| 07:17

| 07:18  07:41

| 07:19  07:42

07:46 07:23 07:46

07:47 0724 07:47

07:48 0725 07:48 09:50 12:39

07:49 0726 07:49 0951 12:40

| 07:28 0751 0953 12:42

| 07:30 0753 0955 12:44

| 07:32 0755 0957 12:46

07:53 | | | I

07:58 07:34 07:57 09:58 12:48

13:05
13:06

13:40
13:41
13:43
13:45
13:47

13:49

13:50
13:59
14:00
14:.01

14:02
14:03
14:05
14.07
14:09

14:34
14:35
14:37
14:39
14:41

14:43

14:40
14:43
14:44

15:18
15:19
15:21
15:23
15:25

15:27

15:30
15:31
15:32

15:33
15:34
15:36
15:38
15:40

15:42
15:46
15:50
15:51
16:52
15:53
15:55
15:57
15:59

16:01

17:27
17:31
17:35
17:36
17:37
17:38
17:40
17:42
17:44

17:46

Ostrowina - na wys. nr 10 (DK25)
Ostrowina - DPS
Ostrowina |
Szczodréw - skrzyzowanie
Szczodréw
Szczodréw - k. krzyza
Szczodréw
Szczodréw - skrzyzowanie
Ostrowina skrzyz. z drogg gminng nr 249
Ligota Polska - osiedle
Ligota Polska - na wys. nr 59
Ligota Polska - O$r. Zdrowia
Ligota Polska - skrzyzowanie
Ligota Polska - szkota
Osada Le$na
Poniatowice - osiedle (sklep)
Poniatowice - stacja kolejowa
Ligota Polska - szkota
Kolonia Poniatowice - petla
Kolonia Poniatowice Il
Kolonia Poniatowice |
Jonas - skrzyzowanie
Jonas
Jonas - skrzyzowanie
Ciesle - kosciot
Spalice - ul. Debowa
Spalice - Spolmot
Olesnica - ul. Wojska Polskiego Il
Olesnica - ul. Wojska Polskiego |
Olesnica - ul. Klonowa
Olesnica - ul. Lwowska
Olesnica - ul. Sinapiusa
Olesnica - ul. Wileiska - szkota

Olesnica - dworzec autobusowy
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Na Z6tto zaznaczono kursy obstugujgce jednoczes$nie dowdz uczniéw do Szkoty Podstawowej w Olesnicy na ul. Wilenskiej.

Cena biletu jednorazowego: 2 zt
Cena biletu miesigcznego: 80 zt
Cena biletu miesiecznego ulgowego: 40,80 zt

Organizator: Gmina Olesnica, Referat Budownictwa i Infrastruktury, tel. 71 314 02 13, e-mail: urzad@olesnica.wroc.pl
Operator: POLBUS-PKS Sp. z 0. 0., ul. Joannitéw 13, 50-525 Wroctaw - tel. 71 314 40 40, e-mail: przewozy@polbus.pl

Autobusy G3 odjezdzajg ze stanowiska nr 3 na dworcu autobusowym.

Zyczymy przyjemnej podrézy!




